
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Eva Rybníkářová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Ochrana obyvatelstva před povodní ve vybrané obci Moravské 

Budějovice 

Autor posudku prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,78) 

 

 

Kvalifikační práce je zpracována v rozsahu cca 55 stran doplněna obligatorními přílohami. 

Za aplikační část práce lze považovat kapitoly 8-11, které obsahují analýzu rizik a navrhovaná 

opatření pro zvýšení bezpečnosti osob v obci Moravské Budějovice. 

Zpracovatelka stručně a přehledně pojednala o základních atributech ochrany před povodněmi, 

která pak aplikovala na vybranou obec. Použito bylo na 60 literárních zdrojů. Pozitivně lze 

hodnotit pokus o zhodnocení finančních nákladů navrhovaných opatření. 

V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené diplomové 

práce. Shledána byla shoda s některými právními normami z oblasti ochrany před povodněmi 

a kvalifikačními pracemi z FLKŘ v rozsahu do 7 %.  Shledaná shoda nesnižuje původnost 

práce. 

Práce vykazuje drobné formální nedostatky (např. v interpunkci, spojky a číslovky na konci 

řádků apod.). 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 22.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


